TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*
Số 726-GM/TU

                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Nhân dịp kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024),

đồng chí Bí thư Tỉnh ủy thăm, tặng quà Mẹ Việt Nam anh hùng, gia đình người có

công; dâng hương tại Đền thờ Cố Tổng Bí thư Lê Duẩn và Sân bay Libi, huyện

Cẩm Xuyên.

* Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí

thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn,

Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh; Đoàn thanh niên Văn phòng và các ban Đảng

Tỉnh ủy;

- Đại diện: Thường trực Huyện ủy Cẩm Xuyên; Thường trực Đảng ủy xã nơi

Đoàn đến thăm, tặng quà đối tượng chính sách.

* Thời gian, lịch trình: Từ 14 giờ 00, ngày 24/7/2024, kính mời các đại biểu

thăm, tặng quà Mẹ Việt Nam Anh hùng tại xã Cẩm Thành và 02 gia đình người có

công tiêu biểu tại xã Cẩm Duệ, Cẩm Mỹ; dâng hương tại Đền thờ Cố Tổng Bí thư

Lê Duẩn và Sân bay Libi.

(Các đại biểu tỉnh có mặt tại Trụ sở Tỉnh ủy lúc 13 giờ 45 để đi xe chung)

* Đề nghị:

- Văn phòng Tỉnh ủy bố trí 01 xe 07 chỗ và 01 xe 16 chỗ để phục vụ chung.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo đơn vị trực thuộc chuẩn bị

phương tiện phục vụ Đoàn di chuyển trên hồ Kẻ Gỗ đi Sân bay Libi đảm bảo an toàn.

- Huyện ủy Cẩm Xuyên chỉ đạo bố trí để Đoàn thăm, tặng quà Mẹ Việt Nam

anh hùng và 02 gia đình người có công tiêu biểu trên địa bàn; chuẩn bị điều kiện

phục vụ dâng hương.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin.

  Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo),

- Như thành phần mời,

- Sở Nông nghiệp và PTNT,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Huyện ủy Cẩm Xuyên,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT và TH tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T11:06:43+0700
	HÀ NỘI
	Phan Duy Vĩnh<phanduyvinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-07-23T11:23:30+0700